ООО «Майкопская топливная компания»

ул. Пушкина, д. 12, аул. Егерухай,

Кошехабльский район,

Республика Адыгея, 385421

ООО «Контракт-Менеджер»

ул. Красных Партизан, д. 222,

этаж 4, офис 8,

г. Краснодар, 350049

ООО «Автотест-М»

ул. Строителей, д. 7, г. Майкоп,

Республика Адыгея, 385000

<…>

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

О ПРОДЛЕНИИ СРОКА РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 58/2019

28 мая 2019 года                                                                                                  г.
Краснодар

Комиссия Краснодарского УФАС России по рассмотрению дела № 58/2019 о
нарушении антимонопольного законодательства в составе:

  Председатель Комиссии:

Литовченко Л.А. – врио руководителя управления,

Члены комиссии:

Мурадян О.А. - начальник отдела контроля экономической концентрации,
проверок и анализа,

Маркелова О.В. - главный специалист-эксперт отдела контроля
экономической концентрации, проверок и анализа,

в присутствии представителя ООО «Контракт-Менеджер» по доверенности
от 20.07.2018 <…>, в отсутствие иных лиц, участвующих в деле, рассмотрев
дело № 58/2019 по признакам нарушения ООО «Майкопская топливная
компания» (место нахождения: 385421, Республика Адыгея, Кошехабльский
район, аул. Егерухай, ул. Пушкина, д. 12; ИНН 0101009602; ОГРН 1100101000317);
ООО «Контракт-Менеджер» (место нахождения: 350049, г. Краснодар, ул.
Красных Партизан, д. 222, этаж 4, офис 8; ИНН 2308201666; ОГРН
1132308009404); ООО «Автотест-М» (место нахождения: 385000, Республика
Адыгея, г. Майкоп, ул. Строителей, д. 7; ИНН 0105071746; ОГРН 1140105000848)
пункта 2 части 1 статьи 11 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О
защите конкуренции», выразившегося в заключении соглашения, которое
приводит или может привести к повышению, снижению или поддержанию
цен на торгах в электронных аукционах от 07.09.2018 № 0318300225018000461; от
03.09.2018 № 0318300225018000446 (далее - Аукционы), установила:

В ходе рассмотрения дела № 58/2019 возникла необходимость в получении
дополнительной информации, в связи с чем, в соответствии с частью 1 статьи
45 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»
Комиссия определила:

Продлить срок рассмотрения дела № 58/2019 до 28.11.2019.

Председатель Комиссии                                                                       Л.А.
Литовченко

Члены Комиссии:                                                                                            О.А.
Мурадян

                                                                                                                       О.В.
Маркелова